

KATEGORIA C - FORTEPIAN

PONIEDZIAŁEK 28.04.2025

GRUPA 3			
16:00 - 16:30	Forgiel	Marcel	Państwowa Szkoła Muzyczna I st.w Strzelinie
	Jodłowska	Rozalia	Szkoła Muzyczna I st.w Sobolowie
	Kusiaka	Yaroslava	Państwowa Szkoła Muzyczna I st. nr 1 w Kędzierzynie-Koźlu
16:30 - 17:00	Lempart	Klara	Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. w Wadowicach
	Mędrala	Kacper	Szkoła Muzyczna I st. w Suchej Beskidzkiej
	Mijacz	Gabriel	Zespół Szkół Muzycznych I i II stopnia w Rudzie Śląskiej
	Nawrot	Małgorzata	Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Aleksandra Tansmana w Kępnie
17:00 - 17:30	PRZERWA		
17:30 - 18:00	Potoczny	Amelia	Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. Stanisława Moniuszki w Bielsku-Białej
	Rumian	Natalia	Szkoła Muzyczna I i II Stopnia im. Bronisława Rutkowskiego
	Skubacz	Karolina	Zespół Szkół Muzycznych I i II stopnia w Rudzie Śląskiej
	Stanek	Zofia	Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia im. Zygmunta Noskowskiego w Krzeszowicach
18:00 - 18:30	Strzelec	Emilia	Zespół Szkół Muzycznych I i II stopnia w Rudzie Śląskiej
	Surdacki	Leon	Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Romualda Twardowskiego w Puławach
	Woźniak	Marta	Zespół Szkół Muzycznych I i II stopnia w Rudzie Śląskiej
	Zybek	Miłosz	Państwowa Szkoła Muzyczna I.st.im.Janiny Garści w Chrzanowie
18:30 - 19:00	PRZERWA		
GRUPA 5			
19:00 - 19:30	Benisz	Jerzy	Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. M. Karłowicza
	Błaszczkiewicz	Nikodem	Zespół Szkół Muzycznych im. Marcina Józefa Żebrowskiego w Częstochowie
	Kaczmarczyk	Eliza	Szkoła Muzyczna I i II Stopnia im. Bronisława Rutkowskiego
19:30 - 20:00	Kurpas	Maksymilian	Zespół Szkół Muzycznych I i II stopnia w Rudzie Śląskiej
	Lewczyk	Alicja	Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. Bronisława Rutkowskiego
	Paździorko	Ryszard	Szkoła Muzyczna I stopnia w Kalwarii Zebrzydowskiej
	Surman	Stanisław	Szkoła Muzyczna I st. w Zawierciu

WTOREK 29.04.2025

GRUPA 2			
08:00 - 08:30	Brożena	Nadia	Szkoła Muzyczna I st. w Suchej Beskidzkiej
	Bryś	Miriam	Państwowa Szkoła Muzyczna im.Janiny w Lublińcu
	Chomiaczewska	Lena	Zespół Szkół Muzycznych im. Marcina Józefa Żebrowskiego w Częstochowie
	Chrapkiewicz	Alicja	Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia
	Cimaj	Natalia	Szkoła Muzyczna I st. w Rymanowie w Zespole Szkół Publicznych w Rymanowie
	Da-Via	Milena	Zespół Państwowych Szkół Muzycznych w Żorach
08:30 - 09:00	Frysztak	Mikołaj	Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia w Wadowicach im Św. Jana Pawła II
	Głodny	Rafał	Zespół Szkół Muzycznych I i II stopnia w Rudzie Śląskiej
	Godniak	Oliwia	PSM I stopnia im. L. Różyckiego w Myślenicach
	Graboń	Dominik	Szkoła Muzyczna I st. w Rymanowie w Zespole Szkół Publicznych w Rymanowie
	Guz	Franciszek	Zespół Szkół Muzycznych im. Feliksa Rybickiego
	Kasprzyk	Aleksandra	Zespół Szkół Muzycznych im. Marcina Józefa Żebrowskiego w Częstochowie
	Korusiewicz	Nina	Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. F.Chopina
09:00 - 09:30	PRZERWA		
09:30 - 10:00	Łabędź	Paulina	Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. F. Chopina
	Miła	Maria	Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia w Wieluniu
	Milek	Alicja	Zespół Szkół Muzycznych w Sosnowcu
	Murawski	Natan	Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia im. J. Garści
	Onysek	Igor	Państwowa Szkoła Muzyczna im.Janiny Garści w Lublińcu
	Połeć	Szymon	Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia im. Grażyny Bacewicz w Jaworznie
10:00 - 10:30	Rączka	Hanna	Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. im. prof. Józefa Świdra w Jastrzębiu-Zdroju
	Rożnowski	Tymoteusz	Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. Grzegorza Fitelberga w Chorzowie
	Rybak	Mateusz	Zespół Szkół Muzycznych im. Michała Spisaka w Dąbrowie Górniczej
	Saran	Artur	Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia im. Grażyny Bacewicz w Jaworznie
	Schier	Julian	Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. im. Ludomira Różyckiego w Gliwicach
	Sidorów	Martyna	Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Aleksandra Tansmana w Kępnie
10:30 -	Sojka	Hanna	Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. im. Ludomira Różyckiego w Gliwicach

11:00	Wołoszyn	Tymoteusz	Szkoła Muzyczna I stopnia im. Grażyny Bacewicz
	Zbozeń	Franciszek	Szkoła Muzyczna I stopnia w Łącku
	GRUPA 4		
	Drozd	Wiktoria	Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia im. Józefa Elsnera w Brzegu
	Majewska	Hanna	Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Sieradzu
	Wójcik	Hanna	Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia im. I. J. Paderewskiego w Tarnowskich Górach
11:00 - 12:00	PRZERWA		
12:00 - 12:30	GRUPA 1		
	Babczyńska	Lilianna	Zespół Szkół Muzycznych I i II stopnia w Rudzie Śląskiej
	Bilewicz	Anna	Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Jadwigi Szajny-Lewandowskiej w Oławie
	Byczak	Maria	Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia w Wieluniu
	Ciura	Patrycja	Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Andrzeja Kurylewicza
	Dąbrowska	Natalia	Szkoła Muzyczna I st. w Dydni
	Dudka	Aleksandra	Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. Ludomira Różyckiego
	Furtak	Karolina	Szkoła Muzyczna I stopnia im. Grażyny Bacewicz
12:30 - 13:00	Gawrońska	Pola	Zespół Szkół Muzycznych w Sosnowcu
	Górecki	Paweł	Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia w OLEŚNIE
	Hudela	Szymon	Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Aleksandra Tansmana w Kępnie
	Kałuża	Milena	Szkoła Muzyczna I stopnia w Sobolowie
	Krzeszowiec	Klara	Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. im. Stanisława Moniuszki w Zabrze
	Ławczys	Julia	Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia im. Karola Szymanowskiego w Oświęcimiu
	Li	Zhixuan	Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia im. G. Bacewicz w Jaworznie
13:00 - 13:30	PRZERWA		
13:30 - 14:00	Litwicki	Wiktor	Zespół Szkół Muzycznych w Wieliczce
	Makarowska	Zuzanna	Zespół Szkół Muzycznych im. Marcina Józefa Żebrowskiego w Częstochowie
	Markefka	Franciszek	Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia im. I. J. Paderewskiego w Tarnowskich Górach
	Michalska	Maria	Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Aleksandra Tansmana w Kępnie
	Patriak	Karol	Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia im. J. Szajny-Lewndowskiej w Oławie
	Pietrzak	Antoni	Szkoła Muzyczna I stopnia w Łącku
	Rajda	Antoni	Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia w Wadowicach
14:00 - 14:30	Seletyn	Amelia	Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia im. I. J. Paderewskiego w Tarnowskich Górach
	Skorupska	Alicja	Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Witolda Lutosławskiego
	Skupień	Jacek	Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia im. Wojciecha Kilara w Wodzisławiu Śląskim
	Smorońska	Marlena	Szkoła Muzyczna I stopnia w Skawinie
	Wołk-Jankowska	Zuzanna	Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. M. Karłowicza w Katowicach
	Wosztyl	Małgorzata	Szkoła Muzyczna I stopnia im. G. Bacewicz we Wrocławiu
14:30 - 16:00	PRZERWA OBIADOWA		
16:00	OGŁOSZENIE WYNIKÓW I KONCERT LAUREATÓW		